


NATIONAL BIO VET LABORATORY

PRICE LIST

Effective July 1, 2015

Customer Services
TEL (800) 910 2888 | FAX (305) 273 3339

Competitor's Pricing

	Product Name	Item Code	Order	Suggested Vet Price	Order Quantity
	CANINE HEARTWORM Antigen Test Kit*	00016	10 tests	\$ 37.50	
		00017	100 tests	\$ 325.00	
	ONE-STEP CANINE HEARTWORM Antigen Test Kit*	00026	10 tests	\$ 40.00	
		00027	100 tests	\$ 250.00*	
	CANINE PARVOVIRUS Antigen Test Kit	00025	10 tests	\$ 94.43	
	CANINE PARVOVIRUS-CORONAVIRUS Antigen Test Kit	00030	10 tests	\$119.50**	
CANINE VACCICHECK - Distemper, Adenovirus Type 2, Parvovirus Antibody Test Kit	00012	12 tests	\$ 240.00		

IDEXX SNAP Canine Heartworm Antigen Test Kit:

- 15 tests: \$ 128.25 or \$ 8.55 per test
- 30 tests: \$ 207.00 or \$ 6.90 per test (1-2 kits)
- 30 tests: \$ 181.50 or \$ 6.05 per test (3-6 kits)
- 30 tests: \$ 164.70 or \$ 5.49 per test (7+ kits)

Heska SOLO Step Canine Heartworm Antigen Test Kit:

- 10 tests: \$ 78.75 or \$ 7.88 per test
- 25 tests: \$ 170.75 or \$ 6.83 per test

IDEXX SNAP Canine Parvovirus (CPV):

- 5 tests: \$ 78.75 or \$15.75 per test

Synbiotics WITNESS Canine Parvovirus (CPV):

- 10 tests: \$ 140.90 or \$14.09 per test

Free Heartworm Confirmatory Testing at National Bio Vet Lab.
PRICES INCLUDE TAX & SHIPPING.

***PROMOTIONS NOW THRU SEPT 30th!**
****FREE 10 ONE STEP HW TESTS W/ PURCHASE!**

ORDER INFORMATION Dr./Clinic: _____ Tel: _____ Fax: _____ Shipping Address: _____ Billing Address: <input type="checkbox"/> Same as Shipping Address Specify Billing Address if different: _____	Sales Representative: _____ Clinic Contact Name: _____ Email: _____
--	---